
Nbc
Elettronica

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye
içi kapı teslim fiyat
ve teslim süresi
içeren teklifimizi
almak için
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
başvuru yapabilir ya
da ayrıntılı bilgi için
+90 224 240 03 04
numaralı
telefonumuzdan
bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Nbc Elettronica
Markası, tedarik
süresi için lütfen
bizimle iletişime
geçiniz. 

Firmamız Nbc Elettronica
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda,
belirtilen ürünlerde sadece
Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede
gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep
durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

CGX3K2000AB Bending cell GX 200kg - C4 VND

TC:E -99.02.C02

Ampl. ANA126R guida din 4-20mA 24VCC UEMN420

UEMN010 Analog weight transmitter ANA126R 0-10V 24VCC

N20.00161

1719714 FL 25KG

Straight of FL-FS25kg 2MV/V 4 0232310033

FL25Kg - 1032436

N20 07307

18.18959

18.20069

Fh 1,76t C4 Sh Load Cell

St 250 Kg

08.32763 Model:Fl 25kg
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Ft 100 Kg Load Cell

0225243 Sensor Fb5 T

Gl-750 Kg Strain Gauge

Fcm3t0010ab Load Cell Co1000kg

Uemn010 Load Cell Fb 1t Class C3

Special Cm1000kg Load Celltwo Channels, Two
Outputs 4-20ma

Gl 250kg--C4 Vnd Flex cell GL 250kg - C4 VND

0001300994 Pressure Cell

Load Cell Cm10t

Fl 25kg Load Cell

Fl25kg 2mv/V Load Cell

Fl25kg Load Cell 2mv/V 120x25x10 Mm

Ampl. Ana126r Din 0-10v 24vdc

C4sh 1/ Load Cell Fh 1,76t

- Amplifieroutput 4-20ma (Or 0-10v)

Fcm3t0010ab

C4sh 2/ Load Cell Gl 250kg

Fcm3t0010ab Special Load Cell Cm1000kg,
Type Fcm3t0010ab, Two Channels, Two
Outputs 4-20ma

Uemn420 Amplifier, Output 4-20ma (Or 0-10v)

Ana 126r

Fl 25 Kg Load Cell

05348 Fb 550 Ton C3sh N 08. Cert. Tc 5204

Fl 25 Kg Fl 25 Kg

Bh Sensor

Fl 25 Kg Sensor

18.25218 Sensor Fb 1ton Out 2mv/V

9002 Tn Weight Indicator

Fcm3t0010ab Sensorload Cell Co1000kg

0213534 Sensor 20t Cm

Cm500 Load Cell Cm500kg - 2 Channels

Cm15t Strain Gauge

Fcn3k0300aa Load Cell Inox Cn 30kg

401200044

Fl 25kg Load Cell Version Af
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Fl 25 Kg

5010709 Loading Cellscompleto Celle Di Carico
200 Kg

Cec3k0500ab

Mounting Unit For Cm10t

11.16678

Special Cm1000kg Load Cell Two Channels, Two
Outputs 4-20ma

401200065

Ffl2k0250ac Load Cell Fl25kg 2mv/V

Special Cm1000kg Sensorload Celltwo
Channels, Two Outputs 4-20ma

Din03 Hd 100n Dynamometr

Fb 1t Load Cell Class C3

Sensor Fl 25 Kg

80x25x10 Mm

0001300690 Sensor Fl 25 Kg

03459 Fb 2.2 Ton C3sh N 08. Cert. Tc 5204

Fl25kg Load Cell Fl25kg 2mv/V, Version Ac
(Verified)sensor

Cfb3t0022sa

Ana126r

Fb550kg C3sh Ansetz-Dehnungsaufnehmer

Special Cm1000kg

99l920 Sensor

0902720 Weighing Instrumentsa02 Rs232

Fl 25kg 2 Mv/V Sensor Fl 25kg 2 Mv/V-@10%

Sensoren

Load Cell Fl25kg, Version Ac, Cable Of 80 Cm

05335 Fb 550 Ton C3sh N 08. Cert. Tc 5204

Ffl2k0250ac Load Cell Fl25 Version

Fl25kg Sensor Load Cell 2mv/V 120x25x10 Mm

120x25x10 Mm Cable 1,25 M

Vlgsro2sf012n

Cn250kg C3 Load Cell

Ffl2k0250a Load Cell

06.23978 Sensor Fl 25 Kg
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Fl 25 Kg Load Cell Version Af
Special Cm1000kg Load Cell Two Channels, Two
Outputs 4-20ma Type Fcm3t0010ab
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